
 

IIDA Ideakilpailu 2010 – Yrityksen haasteet ja ongelmat 

Yritys: Tredea Oy 

Kisatyön nimi: Toimiva tiedonkulku ikäihmisten palveluissa 

Yhteyshenkilön nimi: Marco Roth 

Yhteystiedot: marco.roth@tredea.fi ja 040 800 7865 

Yrityksen www-sivut: http://www.tredea.fi 

 

Lyhyt kuvaus yrityksestä 

Tredea Oy on Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö. Yhtiö ylläpitää ja vahvistaa 
kaupunkiseudun vetovoimaisuutta ja varmistaa menestyvän yritystoiminnan edellytyksiä. 
 
Tredeassa on 12/2009 alkanut projekti, jossa etsitään kaupunkiseudun alueelta kannattavia 
liikeideoita hyvinvointialoilta. Samalla on tarkoitus löytää uudenlaisia tapoja toteuttaa 
hyvinvointipalveluja. 
 
Tredean omistavat kaupunkiseudun kunnan Kangasala, Lempäälä, Nokia, Orivesi, Pirkkala, 
Tampere, Vesilahti ja Ylöjärvi. Yhtiön toiminta alkoi 1.1.2009. 

 

Kuvaus yrityksen haasteesta ja siihen liittyvästä taustatiedosta 

Toimiva tiedonkulku hoiva-alalla on tärkeää, jotta hoitohenkilöstöllä olisi käytössään aina tarvittava 
tietomäärä, jota he tarvitsevat hoitaakseen asiakkaita kokonaisvaltaisesti. Käytännössä kuitenkin 
kun ikääntynyt potilas (>75v) siirtyy esim. kotihoidosta sairaalaan tai sairaalasta julkisten 
palvelujen tai yksityisten tuottamaan kotihoitoon, tulee tiedonkulussa katkoja.  
 
Ongelman aiheuttaa eri toimijoiden erilaiset tietojärjestelmät, inhimilliset unohdukset ja hoitopolun 
jäsentymättömyys. Tieto ei aina kulje julkisen terveydenhuollon sisällä laitos- ja avohoidon välillä, 
eikä julkisten ja yksityisten (yritykset, järjestöt) palveluntarjoajien sekä omaishoitajien välillä. 

 

Tehtävänanto 

Ideoi uudenlainen tapa, jolla ikäihmisten potilastiedot (tekstiä, kuvia) kulkevat iäkkään asiakkaan 
mukana tai yhtenäisellä standardilla luotettavasti häntä hoitaville henkilöille (kts oheinen 
powerpoint-kuva).  

 

Mahdollista tukimateriaalia: (liitteet, linkit) 

Oheinen powerpoint-kuva 

 

Palkittavien määrä ja palkinnot 

Paras kisatyö palkitaan viidensadan (500) euron palkinnolla. 

 


